Uchwala Nr XIII-88-2015
Rady Gminy Nedza
z dnia 27 lipca 2015 r.

zmieniajaca Uchwale Nr I'V-18-2014 Rady Gminy Nedza z dnia 29 grudnia 2014 w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Nedza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z p6zn. zm.) oraz art.

226, 227,228,229, 230 ust. 1 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z p6zn.
zm.)

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§1
1. Przyja¢ nowa tre§¢ Zatacznika Nr 2 do Uchwaly Nr IV-18-2014 Rady Gminy Nedza z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie: Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Nedza p.n. "Wykaz przedsiewzie¢ do WPF" zgodnie 7 Zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwaly.
2. Dolgcza si¢ Objasnienia zmian dokonanych w ""Wykazie przedsiewzie¢ do WPF'"'.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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za organ stanowigcy GERARD PRZYBYLA
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Przedsiewziecia WPF

zatgcznik nr 1 do
uchwaty nr XI11-88-2015
z dnia 2015-07-27

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res jii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | ¢ Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 8 630 865,71 1 695 588,87 1012 973,34 265 930,00 203 000,00 400,00
1.a - wydatki biezace 2 355 513,79 589 717,76 812 973,34 65 930,00 3 000,00 400,00
1.b - wydatki majatkowe 6 275 351,92 1105 871,11 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
1.1 Wyc!atki na programy, projgkty |l:Ib zadar)ia zwigzane z programami ) 896 984,20 19 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktéorych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 896 984,20 19 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00
SZANSA - program aktywnej integracji w . .
1.1.1.1 | Gminie Nedza - cel: aktywizacja 0sob Gminny OSrodek | 5548 | 2015 896 984,20 19 491,51 0,00 0,00 0,00 0,00
- Pomocy Spofecznej
bezrobotnych w Gminie Nedza
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie miejsc postojowych wraz z
1.1.2.1 | kompleksem sitowni zewnetrznych przy | Urzad Gminy w Nedzy | 2014 | 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ul. Lesnej w Nedzy - poprawa jakosci

Zycia na obszarach wiejskich przez
zaspokojenie potrzeb spotecznych i
kulturalnych i sportowych poprzez
utwardzenie parkingu oraz utworzenie
sitowni zewnetrznej

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowigzan

1127 152,33

22 511,21

1104 641,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

7 733 881,51

1676 097,36

1012 973,34

265 930,00

203 000,00

400,00

1.31

- wydatki biezace

1 458 529,59

570 226,25

812 973,34

65 930,00

3 000,00

400,00

1.3.1.1

Odbiér i zagospodarowanie odpadow
komunalnych pochodzacych z terenu
nieruchomosci zamieszkatych z terenu
Gminy Nedza - zapewnienie prawidfowej
gospodarki odpadami komunalnymi na
terenie gminy

Urzad Gminy w Nedzy

2015 | 2017

1321 480,00

503 420,00

755 130,00

62 930,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Opracowanie projektow miejscowych
planéw zagospodarowania
przestrzennego gminy Nedza dla sofectw
Nedza, Gérki Slaskie, teg, Zawada
Ksigzeca, Ciechowice i Szymocice -
opracowanie projektow miejscowych
planéw zagospodarowania
przestrzennego gminy Nedza dla
sofectw Nedza, Gérki Slaskie, teg,
Zawada Ksigzeca, Ciechowice i
Szymocice

Urzad Gminy w Nedzy

2014 | 2016

100 000,00

58 271,25

35728,75

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3
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Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nedza dla obszaru obejmujgce
sofectwo Babice w czesci dotyczacej
wyznaczonego obszaru w uchwale Nr
XIl/79/2015 z dnia 29.06.2015r. z
wytgczeniem dziatki o nr ew. 163 k.m.2 -
opracowanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nedza dla obszaru obejmujgce
sofectwo Babice w czesci dotyczacej
wyznaczonego obszaru w uchwale Nr
XI11/79/2015 z dnia 29.06.2015r. z
wytgczeniem dziatki o nr ew. 163 k.m.2

Urzad Gminy w Nedzy | 2015 | 2016

18 450,00

5 535,00

12 915,00

0,00

0,00

0,00
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Limit
zobowigzan

1127 152,33

22 511,21

6,21

766,00

18 450,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady

finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.1.4

wykonanie projektu p.n.: "Przygotowanie
dokumentacji dla przeprowadzenia
postepowania w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup energii
elektrycznej w ramach grupy zakupowej
oraz petnienie funkcji petnomocnika
Zamawiajacego" - minimalizacja
kosztow zaopatrzenia w energie
elektryczng

Urzad Gminy w Nedzy

2015 | 2019

12 400,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

400,00

1.3.1.5

Wykonanie przytgcza energetycznego w
Babicach przy ul. Wyrobiskowej -
zaopatrzenie w energie elektryczng

Urzad Gminy w Nedzy

2015 | 2016

6 199,59

0,00

6 199,59

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

6 275 351,92

1105 871,11

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

1.3.2.1

Adaptacja budynku do celéw OSP w
Babicach - zaspokojenie potrzeb w
zakresie ochrony przeciwpozarowej

Urzad Gminy w Nedzy

2014 | 2015

442 250,00

233 259,19

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie -
ochrona $rodowiska i odprowadzenie
Sciekéw do oczyszczalni

Urzad Gminy w Nedzy

2007 | 2018

5473 673,69

524 683,69

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

1.3.2.3

Budowa sieci wodociggowej przy ul.
Wyrobiskowej w Nedzy - zaopatrzenie w
wode

Urzad Gminy w Nedzy

2014 | 2015

73 300,00

68 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Utwardzenie migjsc postojowych wraz z
kompleksem sitowni zewnetrznych przy
ul. Lesnej w Nedzy - poprawa jakoSci
Zycia na obszarach wiejskich przez
zaspokojenie potrzeb spotecznych i
kulturalnych i sportowych poprzez
utwardzenie parkingu oraz utworzenie
sitowni zewnetrznej

Urzad Gminy w Nedzy

2014 | 2015

286 128,23

279 628,23

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit
zobowigzan

3 289,00

0,00

1104 641,12

17,88

1086 865,32

0,00

17 757,92
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Objasnienia do uchwaty/zarzgdzenia nr XI11-88-2015 z dnia 2015-07-27

OBJASNIENIA PRZYJETYCH WARTOSCI
* w zakresie wydatkow biezacych i majatkowych wynikajacych z limitow wydatkoéw na planowane i realizowane przedsiegwzigcia:

- w ramach wydatkéw biezacych objetych limitem art. 226 ust 3 ustawy o finansach publicznych dodano program p.n. "Opracowanie
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nedza dla obszaru obejmujgce solectwo Babice w czesci
dotyczacej wyznaczonego obszaru w uchwale Nr XI1/79/2015 z dnia 29.06.2015 r. z wylgczeniem dziatki o nr ew. 163 k.m.2" do
realizacji w latach 2015-2016 o lgcznych nakiadach finansowych w kwocie 18 450,00 zt ; oraz dokonano zmian w zakresie realizacji
programu: wykonanie projektu p.n.: "Przygotowanie dokumentacji dla przeprowadzenia postepowania w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup energii elektrycznej w ramach grupy zakupowej oraz peitnienie funkcji pelnomocnika Zamawiajacego”
polegajgcych na: - zmianie (zmniejszeniu) limitu zobowigzan w kwocie 9 111,00 zI., natomiast w ramach wydatkow majgtkowych
objetych limitem art. 226 ust 3 ustawy o finansach publicznych dokonano zmian w zakresie realizacji programu: p.n. "Utwardzenie
miejsc postojowych wraz z kompleksem sitowni zewnetrznych przy ul. Lesnej w Nedzy" polegajgcych na: - zmianie (zmniejszeniu)
limitu zobowigzan w kwocie 3 936,00 zI; programu p.n. "Budowa sieci wodociggowej przy ul. Wyrobiskowej w Nedzy" polegajgcych
na: - zmianie (zmniejszeniu) limitu zobowigzan w kwocie 4 417,93 zI, oraz programu: p.n. "Budowa kanalizacji sanitarnej w
gminie" polegajgcych na: - zmianie (zwigkszeniu) tqcznych naktadow finansowych w kwocie 130 000,00 z1I; - zmianie (zwigkszeniu)
limitu 2015 w kwocie 130 000,00 zi; - zmianie (zwigkszeniu) limitu zobowigzan w kwocie 130 000,00 z{ .
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